
Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 70 km 
Ilość okrążeń / Laps: 3

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Drużyna Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team Time Gap

1. 513 100 100 928 32 1993 ŁUKASIK Krzysztof JBG-2 TEAM 02:49:16 24.8 km/h
2. 530 100 064 923 14 1990 BERNAS Paweł MAZOWSZE SERCE POLSKI 02:51:57 +00:02:41
3. 514 100 157 733 92 1998 OSTASZEWSKI Karol JBG-2 TEAM 02:56:37 +00:07:21
4. 534 100 584 418 74 2001 CZABOK Konrad MAZOWSZE SERCE POLSKI 02:57:02 +00:07:46
5. 503 101 068 379 05 2003 ŚCIERSKI Paweł MŚ CYCLING 02:57:41 +00:08:25
6. 543 100 088 178 86 1992 JEZIORSKI Maciej NIEZRZESZONY / JEZIOR.BIKE 03:03:19 +00:14:03
7. 500 100 138 484 49 1994 BAL Tomasz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 03:03:51 +00:14:35
8. 533 100 100 801 02 1991 PACEVIČIUS Šarūnas LITHUANIAN NACIONAL TEAM 03:08:46 +00:19:30
9. 536 100 922 714 34 2002 ŻUREK Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:12:54 +00:23:38
10. 528 100 023 997 22 1978 KRZYWY Krzysztof CYCLING PLANET 03:15:02 +00:25:46
11. 532 101 429 758 59 1984 RAWICKI Jakub JAGOTEAM/KS KANDAHAR 03:17:12 +00:27:56
12. 510 101 421 085 19 1992 CIAK Przemysław - 03:22:19 +00:33:03
13. 539 100 040 641 79 1979 POROŚ Dariusz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 03:23:21 +00:34:05
14. 535 100 109 073 29 1998 CZABOK Klaudia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 03:26:04 +00:36:48
15. 521 101 500 731 28 1979 PANEK Piotr NIEZRZESZONY PAN_BIKE 03:30:17 +00:41:01
16. 519 100 635 876 25 1992 PIECH Aleksander NIEZRZESZONY/AP SPORT 03:30:43 +00:41:27
17. 512 101 224 133 74 2005 MANHAIM Nizan SRT 03:32:28 +00:43:12
18. 508 100 808 646 38 1975 KUBALA Tomasz PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:37:31 +00:48:15
19. 537 100 929 314 38 1978 BEREŹNICKI Piotr JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 03:44:03 +00:54:47
20. 524 100 845 752 90 1993 CICHACKA Klaudia NIEZRZESZONA 03:45:11 +00:55:55
21. 529 101 076 437 12 1987 GURZYŃSKA Kamila SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING 03:48:06 +00:58:50
22. 531 100 949 239 78 1998 SKÓRKA Kornel KS AGH  CYCLING TEAM 03:50:46 +01:01:30
23. 527 101 273 486 54 1980 LATOSZEK Krzysztof NIEZRZESZONY / TOMICA COACHING 03:52:13 +01:02:57
24. 516 101 169 319 65 1973 KISZKA Zbigniew PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:53:31 +01:04:15
25. 505 101 320 842 74 2002 KARKOSZKA Andrzej PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:58:45 +01:09:29
26. 517 100 637 888 00 1983 MARCINIEC Alicja NIEZRZESZONA 03:59:32 +01:10:16
27. 506 101 047 966 59 1991 BRODA Adrianna PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 04:00:57 +01:11:41
28. 525 100 588 016 83 1998 BIAŁEK Antonina WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 04:01:18 +01:12:02
29. 522 101 411 383 17 1989 MAZUR Rafał NIEZRZESZONY / KETABIKE.PL 04:01:59 +01:12:43
30. 509 101 547 590 36 1979 PIOTROWSKI Przemysław PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 04:11:07 +01:21:51
31. 526 101 521 895 46 1980 GRABOWSKA Anna ENEA KS ENERGIA KOZIENICE 04:12:24 +01:23:08

501 101 070 322 08 2005 TROCKI Jakub NIEZRZESZONY DNF
511 101 440 572 09 1992 FYSZ Damian NIESTOWARZYSZONY DNF
515 100 053 535 72 1989 BRZÓZKA Piotr JBG-2 TEAM DNF
523 100 629 977 43 1982 TYNIEC Marek UKS ZAWOJAK DNF
540 100 553 227 20 1988 KUNA Arkadiusz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW DNF
542 100 593 752 96 2004 PETRYSZYN Maciej UKK HURAGAN WOŁOMIN DNF
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 70 km 
Ilość okrążeń / Laps: 3

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Drużyna Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team Time Gap

CYKLOSPORT - (M)
1. 505 101 320 842 74 2002 KARKOSZKA Andrzej PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:58:45 17.5 km/h

CYKLOSPORT, MASTERS - (K)
1. 529 101 076 437 12 1987 GURZYŃSKA Kamila SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING 03:48:06 18.4 km/h
2. 517 100 637 888 00 1983 MARCINIEC Alicja NIEZRZESZONA 03:59:32 +00:11:26
3. 526 101 521 895 46 1980 GRABOWSKA Anna ENEA KS ENERGIA KOZIENICE 04:12:24 +00:24:18

ELITA - (K)
1. 535 100 109 073 29 1998 CZABOK Klaudia WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 03:26:04 20.3 km/h
2. 524 100 845 752 90 1993 CICHACKA Klaudia NIEZRZESZONA 03:45:11 +00:19:07
3. 506 101 047 966 59 1991 BRODA Adrianna PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 04:00:57 +00:34:53
4. 525 100 588 016 83 1998 BIAŁEK Antonina WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 04:01:18 +00:35:14

ELITA - (M)
1. 513 100 100 928 32 1993 ŁUKASIK Krzysztof JBG-2 TEAM 02:49:16 24.8 km/h
2. 530 100 064 923 14 1990 BERNAS Paweł MAZOWSZE SERCE POLSKI 02:51:57 +00:02:41
3. 514 100 157 733 92 1998 OSTASZEWSKI Karol JBG-2 TEAM 02:56:37 +00:07:21
4. 534 100 584 418 74 2001 CZABOK Konrad MAZOWSZE SERCE POLSKI 02:57:02 +00:07:46
5. 503 101 068 379 05 2003 ŚCIERSKI Paweł MŚ CYCLING 02:57:41 +00:08:25
6. 543 100 088 178 86 1992 JEZIORSKI Maciej NIEZRZESZONY / JEZIOR.BIKE 03:03:19 +00:14:03
7. 500 100 138 484 49 1994 BAL Tomasz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 03:03:51 +00:14:35
8. 533 100 100 801 02 1991 PACEVIČIUS Šarūnas LITHUANIAN NACIONAL TEAM 03:08:46 +00:19:30
9. 536 100 922 714 34 2002 ŻUREK Jakub KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:12:54 +00:23:38
10. 512 101 224 133 74 2005 MANHAIM Nizan SRT 03:32:28 +00:43:12
11. 531 100 949 239 78 1998 SKÓRKA Kornel KS AGH  CYCLING TEAM 03:50:46 +01:01:30

501 101 070 322 08 2005 TROCKI Jakub NIEZRZESZONY DNF
515 100 053 535 72 1989 BRZÓZKA Piotr JBG-2 TEAM DNF
542 100 593 752 96 2004 PETRYSZYN Maciej UKK HURAGAN WOŁOMIN DNF

MASTERS I - (M)
1. 510 101 421 085 19 1992 CIAK Przemysław - 03:22:19 20.7 km/h
2. 519 100 635 876 25 1992 PIECH Aleksander NIEZRZESZONY/AP SPORT 03:30:43 +00:08:24
3. 522 101 411 383 17 1989 MAZUR Rafał NIEZRZESZONY / KETABIKE.PL 04:01:59 +00:39:40

511 101 440 572 09 1992 FYSZ Damian NIESTOWARZYSZONY DNF
540 100 553 227 20 1988 KUNA Arkadiusz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW DNF

MASTERS II - (M)
1. 528 100 023 997 22 1978 KRZYWY Krzysztof CYCLING PLANET 03:15:02 21.5 km/h
2. 532 101 429 758 59 1984 RAWICKI Jakub JAGOTEAM/KS KANDAHAR 03:17:12 +00:02:10
3. 539 100 040 641 79 1979 POROŚ Dariusz MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 03:23:21 +00:08:19
4. 521 101 500 731 28 1979 PANEK Piotr NIEZRZESZONY PAN_BIKE 03:30:17 +00:15:15
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WYNIKI WYŚCIGU KATEGORIAMI / RESULTS: GIGA-Puchar Polski XCM
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M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię Drużyna Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team Time Gap
5. 508 100 808 646 38 1975 KUBALA Tomasz PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:37:31 +00:22:29
6. 537 100 929 314 38 1978 BEREŹNICKI Piotr JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 03:44:03 +00:29:01
7. 527 101 273 486 54 1980 LATOSZEK Krzysztof NIEZRZESZONY / TOMICA COACHING 03:52:13 +00:37:11
8. 509 101 547 590 36 1979 PIOTROWSKI Przemysław PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 04:11:07 +00:56:05

523 100 629 977 43 1982 TYNIEC Marek UKS ZAWOJAK DNF

MASTERS III - (M)
1. 516 101 169 319 65 1973 KISZKA Zbigniew PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 03:53:31 17.9 km/h
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 70 km 
Ilość okrążeń / Laps: 3

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team Time Gap

Kobieta
1. 535 100 109 073 29 1998 CZABOK Klaudia WE:1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 03:26:04 20.3 km/h
2. 524 100 845 752 90 1993 CICHACKA Klaudia WE:2 NIEZRZESZONA 03:45:11 +00:19:07
3. 529 101 076 437 12 1987 GURZYŃSKA Kamila CMW:1 SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING 03:48:06 +00:22:02
4. 517 100 637 888 00 1983 MARCINIEC Alicja CMW:2 NIEZRZESZONA 03:59:32 +00:33:28
5. 506 101 047 966 59 1991 BRODA Adrianna WE:3 PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA 04:00:57 +00:34:53
6. 525 100 588 016 83 1998 BIAŁEK Antonina WE:4 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 04:01:18 +00:35:14
7. 526 101 521 895 46 1980 GRABOWSKA Anna CMW:3 ENEA KS ENERGIA KOZIENICE 04:12:24 +00:46:20

Mężczyzna
1. 513 100 100 928 32 1993 ŁUKASIK Krzysztof EM:1 JBG-2 TEAM 02:49:16 24.8 km/h
2. 530 100 064 923 14 1990 BERNAS Paweł EM:2 MAZOWSZE SERCE POLSKI 02:51:57 +00:02:41
3. 514 100 157 733 92 1998 OSTASZEWSKI Karol EM:3 JBG-2 TEAM 02:56:37 +00:07:21
4. 534 100 584 418 74 2001 CZABOK Konrad EM:4 MAZOWSZE SERCE POLSKI 02:57:02 +00:07:46
5. 503 101 068 379 05 2003 ŚCIERSKI Paweł EM:5 MŚ CYCLING 02:57:41 +00:08:25
6. 543 100 088 178 86 1992 JEZIORSKI Maciej EM:6 NIEZRZESZONY / JEZIOR.BIKE 03:03:19 +00:14:03
7. 500 100 138 484 49 1994 BAL Tomasz EM:7 KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 03:03:51 +00:14:35
8. 533 100 100 801 02 1991 PACEVIČIUS Šarūnas EM:8 LITHUANIAN NACIONAL TEAM 03:08:46 +00:19:30
9. 536 100 922 714 34 2002 ŻUREK Jakub EM:9 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:12:54 +00:23:38
10. 528 100 023 997 22 1978 KRZYWY Krzysztof MM 2:1 CYCLING PLANET 03:15:02 +00:25:46
11. 532 101 429 758 59 1984 RAWICKI Jakub MM 2:2 JAGOTEAM/KS KANDAHAR 03:17:12 +00:27:56
12. 510 101 421 085 19 1992 CIAK Przemysław MM 1:1 - 03:22:19 +00:33:03
13. 539 100 040 641 79 1979 POROŚ Dariusz MM 2:3 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 03:23:21 +00:34:05
14. 521 101 500 731 28 1979 PANEK Piotr MM 2:4 NIEZRZESZONY PAN_BIKE 03:30:17 +00:41:01
15. 519 100 635 876 25 1992 PIECH Aleksander MM 1:2 NIEZRZESZONY/AP SPORT 03:30:43 +00:41:27
16. 512 101 224 133 74 2005 MANHAIM Nizan EM:10 SRT 03:32:28 +00:43:12
17. 508 100 808 646 38 1975 KUBALA Tomasz MM 2:5 PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA 03:37:31 +00:48:15
18. 537 100 929 314 38 1978 BEREŹNICKI Piotr MM 2:6 JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 03:44:03 +00:54:47
19. 531 100 949 239 78 1998 SKÓRKA Kornel EM:11 KS AGH  CYCLING TEAM 03:50:46 +01:01:30
20. 527 101 273 486 54 1980 LATOSZEK Krzysztof MM 2:7 NIEZRZESZONY / TOMICA COACHING 03:52:13 +01:02:57
21. 516 101 169 319 65 1973 KISZKA Zbigniew MM 3:1 PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA 03:53:31 +01:04:15
22. 505 101 320 842 74 2002 KARKOSZKA Andrzej CM:1 PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA 03:58:45 +01:09:29
23. 522 101 411 383 17 1989 MAZUR Rafał MM 1:3 NIEZRZESZONY / KETABIKE.PL 04:01:59 +01:12:43
24. 509 101 547 590 36 1979 PIOTROWSKI Przemysław MM 2:8 PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA 04:11:07 +01:21:51

501 101 070 322 08 2005 TROCKI Jakub EM: NIEZRZESZONY DNF
511 101 440 572 09 1992 FYSZ Damian MM 1: NIESTOWARZYSZONY DNF
515 100 053 535 72 1989 BRZÓZKA Piotr EM: JBG-2 TEAM DNF
523 100 629 977 43 1982 TYNIEC Marek MM 2: UKS ZAWOJAK DNF
540 100 553 227 20 1988 KUNA Arkadiusz MM 1: MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW DNF
542 100 593 752 96 2004 PETRYSZYN Maciej EM: UKK HURAGAN WOŁOMIN DNF
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439

M-ce Nr UCI ID Rok Nazwisko i Imię PP Kategoria
Place No YoB Surname, FirstName Category

1. PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 94
27. 506 101 047 966 59 1991 BRODA Adrianna 50 ELITA - (K)
18. 508 100 808 646 38 1975 KUBALA Tomasz 24 MASTERS II - (M)
24. 516 101 169 319 65 1973 KISZKA Zbigniew 20 MASTERS III - (M)
25. 505 101 320 842 74 2002 KARKOSZKA Andrzej 19 CYKLOSPORT - (M)
30. 509 101 547 590 36 1979 PIOTROWSKI Przemysław 17 MASTERS II - (M)

2024-09-08 Głuchołazy (POL)
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Okrążenie / Lap distance: 70 km 
Ilość okrążeń / Laps: 3                                                                                                                                               Czas startu / Start time: 12:10:00

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 okr. 2 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 lap 2 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.

1. 513 1993 ŁUKASIK Krzysztof 00:58:45 (5) 01:53:50 (2) 02:49:16 (1) 24.8 00:55:04 M:1
JBG-2 TEAM 00:58:45 (5) 00:55:04 (1) 00:55:25 (1) 00:58:45 EM:1

2. 530 1990 BERNAS Paweł 00:57:10 (1) 01:53:48 (1) 02:51:57 (2) +02:41 24.4 00:56:38 M:2
MAZOWSZE SERCE POLSKI 00:57:10 (1) 00:56:38 (2) 00:58:08 (2) +02:41 00:58:08 EM:2

3. 514 1998 OSTASZEWSKI Karol 00:57:10 (2) 01:54:54 (3) 02:56:37 (3) +07:21 23.7 00:57:10 M:3
JBG-2 TEAM 00:57:10 (2) 00:57:43 (3) 01:01:43 (7) +04:40 01:01:43 EM:3

4. 534 2001 CZABOK Konrad 00:57:20 (3) 01:56:40 (4) 02:57:02 (4) +07:46 23.7 00:57:20 M:4
MAZOWSZE SERCE POLSKI 00:57:20 (3) 00:59:20 (5) 01:00:22 (3) +00:25 01:00:22 EM:4

5. 503 2003 U23 ŚCIERSKI Paweł 00:58:13 (4) 01:56:46 (5) 02:57:41 (5) +08:25 23.6 00:58:13 M:5
MŚ CYCLING 00:58:13 (4) 00:58:32 (4) 01:00:54 (4) +00:39 01:00:54 EM:5

6. 543 1992 JEZIORSKI Maciej 00:59:12 (6) 01:59:06 (6) 03:03:19 (6) +14:03 22.9 00:59:12 M:6
NIEZRZESZONY / JEZIOR.BIKE 00:59:12 (6) 00:59:54 (6) 01:04:12 (8) +05:38 01:04:12 EM:6

7. 500 1994 BAL Tomasz 01:01:44 (7) 02:02:31 (7) 03:03:51 (7) +14:35 22.8 01:00:46 M:7
KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:01:44 (7) 01:00:46 (7) 01:01:20 (5) +00:32 01:01:44 EM:7

8. 533 1991 PACEVIČIUS Šarūnas 01:01:44 (8) 02:07:03 (11) 03:08:46 (8) +19:30 22.2 01:01:43 M:8
LITHUANIAN NACIONAL TEAM 01:01:44 (8) 01:05:18 (11) 01:01:43 (6) +04:55 01:05:18 EM:8

9. 536 2002 U23 ŻUREK Jakub 01:01:48 (9) 02:05:05 (9) 03:12:54 (9) +23:38 21.7 01:01:48 M:9
KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 01:01:48 (9) 01:03:17 (9) 01:07:49 (10) +04:08 01:07:49 EM:9

10. 528 1978 KRZYWY Krzysztof 01:02:33 (11) 02:07:02 (10) 03:15:02 (10) +25:46 21.5 01:02:33 M:10
CYCLING PLANET 01:02:33 (11) 01:04:29 (10) 01:07:59 (12) +02:08 01:07:59 MM 2:1

11. 532 1984 RAWICKI Jakub 01:04:00 (13) 02:09:23 (12) 03:17:12 (11) +27:56 21.2 01:04:00 M:11
JAGOTEAM/KS KANDAHAR 01:04:00 (13) 01:05:22 (12) 01:07:49 (11) +02:10 01:07:49 MM 2:2

12. 510 1992 CIAK Przemysław 01:08:29 (17) 02:15:16 (15) 03:22:19 (12) +33:03 20.7 01:06:47 M:12
- 01:08:29 (17) 01:06:47 (13) 01:07:02 (9) +05:07 01:08:29 MM 1:1

13. 539 1979 POROŚ Dariusz 01:07:47 (15) 02:15:03 (14) 03:23:21 (13) +34:05 20.6 01:07:15 M:13
MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 01:07:47 (15) 01:07:15 (15) 01:08:18 (13) +01:02 01:08:18 MM 2:3

14. 535 1998 CZABOK Klaudia 01:08:39 (18) 02:15:45 (16) 03:26:04 (14) 20.3 01:07:05 K:1
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:08:39 (18) 01:07:05 (14) 01:10:19 (14) 01:10:19 WE:1
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 okr. 2 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 lap 2 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.
15. 521 1979 PANEK Piotr 01:07:53 (16) 02:17:12 (17) 03:30:17 (15) +41:01 19.9 01:07:53 M:14

NIEZRZESZONY PAN_BIKE 01:07:53 (16) 01:09:18 (17) 01:13:05 (16) +06:56 01:13:05 MM 2:4
16. 519 1992 PIECH Aleksander 01:09:19 (20) 02:17:22 (18) 03:30:43 (16) +41:27 19.9 01:08:02 M:15

NIEZRZESZONY/AP SPORT 01:09:19 (20) 01:08:02 (16) 01:13:20 (17) +00:26 01:13:20 MM 1:2
17. 512 2005 U23 MANHAIM Nizan 01:05:20 (14) 02:17:34 (19) 03:32:28 (17) +43:12 19.7 01:05:20 M:16

SRT 01:05:20 (14) 01:12:13 (20) 01:14:54 (18) +01:45 01:14:54 EM:10
18. 508 1975 KUBALA Tomasz 01:09:16 (19) 02:21:06 (20) 03:37:31 (18) +48:15 19.3 01:09:16 M:17

PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 01:09:16 (19) 01:11:49 (19) 01:16:24 (20) +05:03 01:16:24 MM 2:5
19. 537 1978 BEREŹNICKI Piotr 01:09:46 (21) 02:23:22 (21) 03:44:03 (19) +54:47 18.7 01:09:46 M:18

JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI 01:09:46 (21) 01:13:36 (22) 01:20:40 (23) +06:32 01:20:40 MM 2:6
20. 524 1993 CICHACKA Klaudia 01:09:54 (22) 02:25:46 (23) 03:45:11 (20) +19:07 18.6 01:09:54 K:2

NIEZRZESZONA 01:09:54 (22) 01:15:51 (24) 01:19:25 (22) +19:07 01:19:25 WE:2
21. 529 1987 GURZYŃSKA Kamila 01:14:43 (29) 02:32:24 (27) 03:48:06 (21) +22:02 18.4 01:14:43 K:3

SARA WORKWEAR WHEEL BROTHERS RACING 01:14:43 (29) 01:17:40 (27) 01:15:42 (19) +02:55 01:17:40 CMW:1
22. 531 1998 SKÓRKA Kornel 01:10:14 (23) 02:23:53 (22) 03:50:46 (22) +61:30 18.1 01:10:14 M:19

KS AGH  CYCLING TEAM 01:10:14 (23) 01:13:38 (23) 01:26:53 (30) +06:43 01:26:53 EM:11
23. 527 1980 LATOSZEK Krzysztof 01:10:29 (26) 02:30:47 (25) 03:52:13 (23) +62:57 18.0 01:10:29 M:20

NIEZRZESZONY / TOMICA COACHING 01:10:29 (26) 01:20:18 (29) 01:21:25 (26) +01:27 01:21:25 MM 2:7
24. 516 1973 KISZKA Zbigniew 01:15:28 (30) 02:32:25 (28) 03:53:31 (24) +64:15 17.9 01:15:28 M:21

PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 01:15:28 (30) 01:16:57 (26) 01:21:05 (24) +01:18 01:21:05 MM 3:1
25. 505 2002 U23 KARKOSZKA Andrzej 01:10:19 (24) 02:39:47 (32) 03:58:45 (25) +69:29 17.5 01:10:19 M:22

PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 01:10:19 (24) 01:29:28 (35) 01:18:57 (21) +05:14 01:29:28 CM:1
26. 517 1983 MARCINIEC Alicja 01:17:00 (35) 02:38:19 (31) 03:59:32 (26) +33:28 17.5 01:17:00 K:4

NIEZRZESZONA 01:17:00 (35) 01:21:19 (31) 01:21:12 (25) +11:26 01:21:19 CMW:2
27. 506 1991 BRODA Adrianna 01:16:58 (34) 02:38:00 (30) 04:00:57 (27) +34:53 17.4 01:16:58 K:5

PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 01:16:58 (34) 01:21:01 (30) 01:22:57 (27) +01:25 01:22:57 WE:3
28. 525 1998 BIAŁEK Antonina 01:36:34 (36) 02:49:21 (35) 04:01:18 (28) +35:14 17.4 01:11:57 K:6

WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:36:34 (36) 01:12:46 (21) 01:11:57 (15) +00:21 01:36:34 WE:4
29. 522 1989 MAZUR Rafał 01:15:33 (31) 02:35:30 (29) 04:01:59 (29) +72:43 17.3 01:15:33 M:23

NIEZRZESZONY / KETABIKE.PL 01:15:33 (31) 01:19:56 (28) 01:26:28 (29) +03:14 01:26:28 MM 1:3
30. 509 1979 PIOTROWSKI Przemysław 01:16:57 (33) 02:46:16 (34) 04:11:07 (30) +81:51 16.7 01:16:57 M:24

PRESSING RIBOX, SCHODY I DRZWI GROMOTKA TEAM 01:16:57 (33) 01:29:18 (34) 01:24:50 (28) +09:08 01:29:18 MM 2:8
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię / Drużyna okr. 1 okr. 2 Czas Strata do zw. km/h Min okr. M-ce płeć
Place No YoB Surname, FirstName / Team lap 1 lap 2 Time Str. do poprz. Avg Max okr. M-ce kat.
31. 526 1980 GRABOWSKA Anna 01:16:54 (32) 02:42:19 (33) 04:12:24 (31) +46:20 16.6 01:16:54 K:7

ENEA KS ENERGIA KOZIENICE 01:16:54 (32) 01:25:25 (33) 01:30:04 (31) +11:06 01:30:04 CMW:3
501 2005 U23 TROCKI Jakub DNF M:

NIEZRZESZONY EM:
511 1992 FYSZ Damian 01:13:01 (28) 02:28:56 (24) DNF 01:13:01 M:

NIESTOWARZYSZONY 01:13:01 (28) 01:15:55 (25) 01:15:55 MM 1:
515 1989 BRZÓZKA Piotr 01:01:48 (10) 02:04:12 (8) DNF 01:01:48 M:

JBG-2 TEAM 01:01:48 (10) 01:02:24 (8) 01:02:24 EM:
523 1982 TYNIEC Marek 01:10:19 (25) 02:32:17 (26) DNF 01:10:19 M:

UKS ZAWOJAK 01:10:19 (25) 01:21:57 (32) 01:21:57 MM 2:
540 1988 KUNA Arkadiusz 01:10:38 (27) DNF 01:10:38 M:

MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 01:10:38 (27) 01:10:38 MM 1:
542 2004 U23 PETRYSZYN Maciej 01:03:41 (12) 02:14:30 (13) DNF 01:03:41 M:

UKK HURAGAN WOŁOMIN 01:03:41 (12) 01:10:49 (18) 01:10:49 EM:

Zawodników / Riders: 37
Ukończyło / Finished: 31

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Izabela BAJRAKOWSKA (POL)
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